
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 102/2015/2016 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przystąpienia do konsorcjum.  

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) i § 39 ust. 1 pkt 22) w związku z § 43 ust. 4 pkt. 10 Statutu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zawarcia przez JM Rektora umów o przystąpieniu do 

konsorcjum pomiędzy Uniwersytetem Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy a przedsiębiorstwami: 

1) Physcomp Przedsiębiorstwo NaukowoTechniczne Włodzimierz Masierak, ul. Ogrody 7/132, 

85-870 Bydgoszcz, 

2) 3w Design Team Bartosz Obermüller, ul. Wrzosowa 2, 87-100 Toruń, 

3) Instytut Technik Węglowych sp. z o.o., ul. Jurija Gagarina 5/102, 87-100 Toruń. 

§ 2 

Celem działalności konsorcjum jest realizacja projektu dofinansowanego przez Narodowe Centrum 

Badań i Rozwoju w ramach Działania 4.1 – Poddziałania 4.1.2 Programu Operacyjnego 

Inteligentny Rozwój 2014-2020 pn. Regionalne agendy naukowo-badawcze. 

§ 3 

Osobą odpowiedzialną za realizację celów konsorcjum z ramienia Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy jest prof. dr hab. Kazimierz Fabisiak z Instytutu Fizyki. 

 

 

 

 

 Zgodność z protokołem stwierdzam Przewodniczący Senatu UKW 

 Rektor 

 

 mgr Iwona Staszewska – Chyła prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/9/2015/2016 


